ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.10.2009 № 3235

О ПРОЕКТИРОВАНИИ И СТРОИТЕЛЬСТВЕ ОБЪЕКТА:
«МНОГОКВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ   МКР.ОРГТРУД Г.ВЛАДИМИР»

И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ОТ 04.09.2009  № 2707»

В целях реализации постановления главы города Владимира от 07.10.2009

№  3129  «О  признании  многоквартирных  домов  города  Владимира  аварийными

и подлежащими сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира

«Владстройзаказчик» (МБУ «Владстройзаказчик») заказчиком по проектированию

и строительству объекта: «многоквартирный жилой дом мкр.Оргтруд г.Владимир».

2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира

(Немков  В.А.)  осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств,

предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной  программы  города

в соответствующем финансовом году.

3.  Управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира  (Шохин  А.С.)

на  основании  пакета  необходимых  документов,  предоставленного  заказчиком,

осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности,

внести сведения в Реестр муниципальной собственности г.Владимира.

4.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира  (Дударев  Ю.А.)  на  основании  свидетельства  о  государственной

регистрации  права  муниципальной  собственности  подготовить  постановление

главы города о балансовой принадлежности выстроенного объекта.

5.Признать утратившим силу постановление главы города от 04.09.2009 №

2707 «О назначении заказчика по проектированию и строительству объекта: «24-

квартирный жилой дом ул.Набережная мкр.Оргтруд».

2

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев